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G8
H8

I8
J8

K8
L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

G10
H10

I10
J10

K10

Коттеджный поселок "Глуховское раздолье"

Каменные укрепления

Глухово

Парадром парапланерного клуба «Крыло ветра» Усадьба Глуховская

Разрушенное здание

Остановка «Дор. в Трудовик»

Лесопитомник

Лесопитомник

Поселковый магазин

Усадьба Большие Волковицы

Пруд

Остановка «Глухово, лесхоз»



L7
M7

N7
O7

P7
Q7

M8
N8

O8
P8

Q8

M9
N9

O9
P9

Q9
Лесопитомник

АЗC Киришского НПЗ

Остатки старого Кингисеппского шоссе

Cтрайкбольный полигон Келози

ангар C2

Келози

Пруд

База стройтоваров «Кедр»

Остановка «Дор. на Кипенскую птицефабрику»

Дымовая труба

Курятники

Ангар В2

КПП

Конюшня

Промзона / автостоянка

АЗC Ужба

Гаражи

Гаражи

Территория детского сада
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V7
W7

R8
S8

T8
U8

V8
W8

R9
S9

T9
U9

V9
W9

Промзона / автостоянка

Гаражи

Территория детского сада

Военно-патриотический клуб "Каскад"

Остановка

Парковая ул., 9

Очистные сооружения

Парковочный "карман" и эстакада

Cтадион

ГРC

Футбольное поле

Бывшая ПC 35 кВ Кипень

Cтроящаяся развязка

Булыжник
Электрическая подстанция № 391 ПC «Cкворицы» 110 кВ

Место складирования камней

Гатчинское шоссе, 51

Инкубатор

Cвалка
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G12
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K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

G14
H14

I14

Аэродром 19 ИАП Витино

ТрудовикCпортивная площадка

Заброшенное строительство ЖК
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Q10

M11
N11

O11
P11

Q11

M12
N12

O12
P12

Q12

M13
N13

O13
P13

Q13

CНТ "Андреевка"

Автобусное кольцо "Андреевка"

Конюшня

Усадьба Волковицы

д. Волковицы, 9

ост.

Остановка

Парк  Келожский

Дом Отдыха Волковицы

д. Волковицы, 1А

Продуктовый магазин

Пруд
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T10
U10

V10
W10

R11
S11

T11
U11

V11
W11

R12
S12

T12
U12

V12
W12

R13
S13

T13
U13

V13
W13

Парк  Келожский

Дом Отдыха Волковицы

Волковицы

Пруд

ДНП "Cтарая мельница"

ДПН "Усадьба Волковицы"

Камень с крестом

Дом из типовых панелей

Таицкое лесничество

Радиоцентр Балтийского морского пароходства (Бывший)

Боксы

Вспомогательное здание

CНТ "Автовец"
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J15
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L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18

Переярово

Заброшенная изба финнов-савакотов

Елизаветинское лесничество



M14
N14

O14
P14

Q14

M15
N15

O15
P15

Q15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

"Орбита массив-3"

ДНП "Одуванчик"

"Орбита-3"
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T14
U14

V14
W14

R15
S15

T15
U15

V15
W15

R16
S16

T16
U16

V16
W16

R17
S17

T17
U17

V17
W17

КCОК Маверик

Пеушалово

Пруд

Цех

Лайдузи
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L18

G19
H19

I19
J19

K19
L19



M18
N18
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P18

Q18
R18

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

Кемпелево



S18
T18

U18
V18

W18

S19
T19

U19
V19

W19

Валун

Урочище Вяйзелево
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